S (ltâmarü 1Iunitipat bt
TERRA DA MMGA lEutabu bc 'üu lJautn

o AUTÓGRAFO N.° 3779/2016

	Lei n.'

PROJETO DE LEI N.° 089/2015 do Executivo:

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI N°
2392, DE 17 DE MARÇO DE 2000 QUE
DENOMINA DE "GERALDO VITOR SILVA"
A RUA 04 DO CONDOMÍNIO "VILAGE
BANDEIRANTE 1"

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

Art. 10 - Em razão da existência de duas denominações diversas para o
mesmo logradouro público instituídas pelas Leis 2392/00 e
2586/01, fica revogada a Lei n° 2392, de 17 de março de 2000
que denomina de "Geraldo Vitor Silva" a Rua 04 do Condomínio
"Vilage Bandeirante 1".

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Jardinópolis, 02 de fevereiro de 2016.

Cleber Tomaz de Camargos
Pre-sdeme

Câmara Municipa' de JardinópoliSp

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos dois dias do mês de fevereiro de 2016.

Øí canalho

Câmare Mfflcip de 1ardir,,cr.